
!Ęffiffi;,H;" J
UCHWAŁA \R 6/20l7

Zarząd Osiedla ,,Południe" łr Czechorr icach - Dziedzicach
z dnia 27.01.2017 r.

W sprawie: wprowadzenia nowego zadania w budżecie Osiedla ,,Południe" na rok 2017
oraz przesunięcia środków z rezerwy w budżecie

Na podstawie § 13 pkt 6 Statusu Osiedla ,,Południe" oraz uchwały nr 312016 Ogólnego Zebrania
Mieszkańców z Ąnia 26.09 ,2016 r., Zatząd Osiedlra

postanawia:

§1

Wprowadzić nowe zadanie w budżęcię Osiedla ,,Południe" pod nazwą ,,Modemizacja drogi bocznej
od ul. Bestwińskiej (teren przy garażach)" kwota 3000,00 zł.

§2

Środki na realizILcję ww. zadania przenieść z rezerwy w,budżecie Osiedla .,Południe".

§3

O dokonaniu zmian w budżecie Osiedla ,,Południe" na rok 2017 powiadomić Radę Miejską
w Czechowicach - Dziędzicach.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia,

§4

,i

Za Zarząd

PRZEWQDNICZĄCA

^":,:;"W:T,","


